
 

 
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace z vlastní iniciativy Zadavatele 

 
Zadavatel opravuje ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek v odst. 1 a 4.1 Zadávací 
dokumentace. Správné ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek je Z2023-027498. Jedná se o 
písařskou chybu, která nemění zadávací podmínky a nemá vliv na okruh účastníků. 

 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace z důvodu dotazů Dodavatelů 

Dotaz č. 1 

a) Prosím o sdělení, zda budou vyřazeni z VZ uchazeči, kteří nejsou v Systému kvalifikace 
KOOBOZP na staveništi /Věstník VZ .../. Protože nejsem i já v systému kvalifikace a chtěl 
bych se přihlásit do VZ /mám platné osvědčení do 3.3.2027 viz. 
ceskyfocalpoint.cz/ požaduji jednoznačné Vaše stanovisko.  

 
b) nejedná se o diskriminaci ostatních uchazečů, kteří nejsou v systému kvalifikace /navíc 

věstník vz byl v průběhu roku 2023 aktualizován a částečně mimo provoz/. Co na to kontrolní 
orgán? 

 

Dotaz č. 2 

ráda bych se zeptala, jakým způsobem je možné splnit tuto podmínku pro veřejnou zakázku. 

"Veřejná zakázka je navazující na zavedený systém kvalifikace s názvem Systém kvalifikace - 
Koordinátoři BOZP na staveništi, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-027498 (dále 
jen „Systém kvalifikace“), určenou všem kvalifikovaným účastníkům zařazeným do Systému kvalifikace 
(těm, kteří obdrželi Rozhodnutí o zařazení do Systému kvalifikace)." 

Odpověď na dotaz č. 1 a 2 

Nabídku v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky „Koordinátoři BOZP na staveništi“ jsou oprávněni 
podat pouze Dodavatelé zařazeni v systému kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace – Koordinátoři 
BOZP na staveništi“, ev. číslo VVZ: Z2023-027498 (Dodavatelé, kteří obdrželi Rozhodnutí o zařazení 
do Systému kvalifikace). 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Koordinátoři BOZP na staveništi 



Dodavatel je povinen podat žádost o účast do kategorií Systému kvalifikace, který byl uveřejněn dne 
29.6.2023 na profilu zadavatele zde: 

https://ezak.eon.cz/dns_display_63.html a je otevřen na dobu neurčitou. 

Po zaslání kompletní žádosti o účast je Dodavatel zařazen do Systému kvalifikace. 

Zařazeným Dodavatelům ke dni 12.12.2023 byla zaslána Výzva k podání nabídky. 

Všichni Dodavatelé měli stejné podmínky, proto se o diskriminaci nejedná. 

 

 

Vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace, kdy nedošlo k úpravě zadávacích podmínek se 
lhůta pro podání nabídek nemění. 

 
 
 
V Brně 
 
 
 
______________________ 

EG.D, a.s. 

Ing. Anna Jiroušková 
manažer veřejných zakázek 

https://ezak.eon.cz/dns_display_63.html

		2024-01-08T10:29:17+0100
	Ing. Anna Jiroušková




